

**T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ**



**BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU
(BÖDR)**

Diş Hekimliği Fakültesi

Hazırlama Ekibi

Bölüm Öz Değerlendirme Komisyonu

Dr. Öğr. Üyesi Mihriban GÖKCEK TARAÇ (Akademik Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Ece KESKİN (Akademik Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Yağmur SARAÇ GÜL (Akademik Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Kader AZLAĞ PEKİNCE (Akademik Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Ertan TAŞKINSEL (Akademik Üye)

Beyza Nur KALAYCI (İdari Üye)

30/12/2025

ÖZET

Bu raporun temel amacı; Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinin günümüz kalite standartları ile uyumlu hale getirilmesi ve geleceğin standartlarına göre dinamik olarak geliştirilmesi doğrultusunda; On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028), YÖK Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK), Diş Hekimliği Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (DUÇEP) ve Diş Hekimliği Eğitim Programları Akreditasyon Derneği (DEPAD) ölçütleri baz alınarak 2025 yılını içeren kapsamlı bir öz değerlendirme ile zayıf ve güçlü yanların belirlenmesi ve birimsel kalitenin sürdürülebilir hale getirilmesiyle ulusal, uluslararası ve bölgesel anlamda tercih oranımızı artırarak üniversitemizin sürdürülebilir rekabet üstünlüğüne anlamlı katkılar sunmaktır.

Üniversitemiz Rektörlüğü Kalite Koordinatörlüğünce takip edilen süreç dahilinde Fakültemiz akreditasyon faaliyetlerinin izlenmesi adına DEPAD ölçütlerine uygun durum tespit raporu talep edilmiş ve Fakültemiz Dekanlığınca dokümanite edilmiştir (Aralık/2025). Ayrıca birimlerin kendi akreditasyon ölçütlerine uygun 2025 dönemine ilişkin faaliyetlerinin izlenmesi ve raporlanması adına gerekli koordinasyonun sağlanması amacıyla Dekanlıkça Birim Öz Değerlendirme Komisyonu oluşturulmuştur. Komisyon sırasıyla organizasyon şeması hazırlayarak bir planlama hazırlamış, durum analizini ve genel değerlendirmeyi dökümanlaştırmış ve 2025 yılına ilişkin güçlü ve zayıf yönleri değerlendirmiştir. Bu doküman Birim Öz Değerlendirme Komisyonu tarafından Dr. Öğr. Üyesi Mihriban GÖKCEK TARAÇ başkanlığında, Dr. Öğr. Üyesi Duygu Ece KESKİN, Dr. Öğr. Üyesi Yağmur SARAÇ GÜL, Dr. Öğr. Üyesi Kader AZLAĞ PEKİNCE, Dr. Öğr. Üyesi Ertan TAŞKINSEL, ve idari personel Beyza Nur KALAYCI tarafından hazırlanmıştır. Rapor iç paydaşların görüş ve önerileri ışığında düzenlenmiştir.

BÖLÜM HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 07 Ekim 2013 tarih ve 2013/5528 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, 11 Kasım 2013 tarih ve 28818 sayılı Resmî Gazetede yayınlanmıştır.

Programımız 2018-2019 eğitim-öğretim yılında ilk öğrencilerini kabul etmiş, 2023 yılında ilk mezunlarını vermiştir. Programımız 2025-2026 eğitim öğretim yılı itibariyle 3 dönem mezun vermiş ve 334 ulusal, 128 uluslararası diş hekimliği öğrencisi ile eğitimine devam etmektedir.

Fakültemiz, bünyesinde 2 (üç) Profesör, 3 (üç) Doçent, 14 (on dört) Doktor Öğretim Üyesi, 1 (bir) Araştırma Görevlisi, 2 (iki) Öğretim Görevlisi, 7 (yedi) İdari Personel ve 1 (bir) Destek Personeli ile altyapı geliştirme çalışmalarına devam etmektedir.

Klinik Bilimler Bölümü bünyesinde Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim dalında 2 (iki) Öğretim Üyesi, Endodonti Anabilim dalında 4 (dört) Öğretim Üyesi, Periodontoloji Anabilim dalında 2 (iki) öğretim üyesi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim dalında 3 (üç) Öğretim Üyesi, Çocuk Diş Hekimliği Anabilim dalında 5 (beş) Öğretim Üyesi, Protetik Diş Tedavisi Ana bilim dalında 2 (iki) Öğretim Üyesi ve Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim dalında 1 (bir) Öğretim Üyesi bulunmaktadır.

Öğretim Üyelerimiz, Sağlık Bakanlığı paydaşlığında birlikte kullanım protokolü ile Karabük Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 3. basamak klinik sağlık hizmetlerini yürütmektedir. Fakülte Eğitim ve İdari yerleşkemiz Karabük Üniversitesi Merkez Kampüsü Sağlık Bilimleri binasındadır.

Eğitim ve İdari Yerleşke:

Adres: Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

Sağlık Bilimleri Binası Kat:1 Merkez Kampüs/KARABÜK

İletişim: 0370 418 94 44 / E- mail: dishekimligi@karabuk.edu.tr

Sağlık Hizmetleri Yerleşke:

Adres: Karabük Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Bayır, Fevzi Çakmak Cd. No:31, 78100 Merkez/ KARABÜK

İletişim: 0370 424 20 96 / WEB: <https://karabukadsh.saglik.gov.tr>

Kanıtlar:

<https://dishek.karabuk.edu.tr/>

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. LİDERLİK VE KALİTE

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinde eğitim-öğretim planlama ve yürütülmesinden sorumlu üst yönetici kadroların kurumumuza özgün yetki, görev ve sorumlulukları, çalışma ilkeleri, eşgüdüm ve karar süreçleri Karabük Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi ile belirlenmiştir Buna uygun organizasyon şeması hazırlanmıştır. Fakültemiz idari yapısı Dekan, Dekan Yardımcıları ve Klinik Bölüm Başkanlığından oluşmaktadır. Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri ve idari personelin görev, yetki ve sorumlulukları dış paydaşlarla paylaşılmıştır.

Kanıtlar:

<https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1264072024160743.pdf>

<https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1261082024152645.pdf>

Bölüm organizasyon şeması	https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12629042024160650.pdf https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12623092024092145.pdf
Bölüm başkanı ve yardımcılarının görev tanımları	https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12623102025141247.pdf
Bölümdeki komisyonlar ve görev tanımları	https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=44&BA=index.aspx
Bölüm iş akış süreçleri	https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=39&BA=index.aspx

A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Fakültemiz, diş hekimliği alanında multidisipliner, toplumsal ve sektörel öncelikli araştırma konularına yönelik Kalite Güvencesi Sistemi kapsamında, Birim Stratejisinde belirlediği misyon, vizyon ve hedeflerle ulaşmaya çalışmaktadır. Kalite Güvencesi Sistemi kurmaya yönelik çalışmalar doğrultusunda günümüze kadar Fakülte genelinde yapılan çalışmalar incelenerek, bu çalışmaların sonuçları, performans göstergeleri kapsamlı bir biçimde değerlendirilmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı oluru ile mevcut geçmiş komisyonlar revize edilerek Birim Kalite ve Strateji Geliştirme Komisyonu oluşturulmuştur. Komisyonun hedefi program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığının izlenmesi amacıyla Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında gerekli mekanizmaların iyileştirilmesidir. Eğitim– öğretimde, idari mekanizmalarda, araştırma geliştirme faaliyetlerinde ve toplumsal katkı süreçlerinde Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) kapsamında faaliyet yürütmeyi, fakülte kalitenin artırılması ve devamlılığının sağlanması noktasında çalışmalara başlamıştır.

Bölüm kalite komisyonu organizasyon şeması	https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12629042024160650.pdf
Bölüm kalite komisyonu iş akış süreçleri	https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=50&BA=index.aspx https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=51&BA=index.aspx https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=53&BA=index.aspx https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=52&BA=index.aspx https://kalite.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/126622023120353.pdf
Bölüm kalite komisyonu görev tanımları	https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12621112025134354.pdf
Bölüm danışma kurulu kararları	2025 yılında 1 (bir) kez alt danışma kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=135&BA=index.aspx
Bölüm iç-dış paydaş geri bildirimleri ve iyileştirme örnekleri	Birimimiz iç paydaşları; öğrenciler, öğretim elemanları ve idari personellerden oluşmaktadır. 2025 yılı içerisinde 2 (iki) kez öğrenci temsilcisi toplantısı yapılmıştır. 2025 yılı içerisinde 2 (iki) kez idari kurul toplantısı yapılmıştır. Geri Bildirim: Personel görev dağılımları ve görev tanımlarının gözden geçirilmesi

	- İyileştirme örnekleri: 2026 yılı için planlama yapılmış olup, iyileştirme kanıtları 2026 yılı dahilindedir. 2025 yılı içerisinde 2 (iki) kez akademik kurul toplantısı yapılmıştır. - Geri Bildirim: 4. Ve 5. sınıf öğrencilerinin klinik eğitimlerinin ölçme ve değerlendirme işlemlerinin objektif gerçekleştirilmesi için Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Komisyonumuzca hazırlanan ‘Klinik Eğitim Pratik Becerilerin Doğrudan Değerlendirme Formu’ yürürlüğe alınmıştır. - Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Komisyonumuzca hazırlanan ‘Pratik Uygulamalı ve Klinik Eğitimlerde Güvenlik ve Atık Yönetimi El Kitabı’ yürürlüğe alınmıştır. Ek 1. Toplantı Tutanakları - Klinik Eğitim Pratik Becerilerin Doğrudan Değerlendirme Formu https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12631102025141244.docx - Pratik Uygulamalı ve Klinik Eğitimlerde Güvenlik ve Atık Yönetimi El Kitabı https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1266112025163123.pdf
--	--

A.1.3. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Bölüm internet sayfası üzerinden eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve idari süreçler ile ilgili doğru, güncel bilgi ve verilerin kamuoyu ile paylaşılması gerçekleştirilmektedir.

Bölüm internet sayfasında yayımlanan ilgili kanıtlar	https://dishek.karabuk.edu.tr/index.aspx
--	---

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR

A.2.1. Misyon ve Vizyon

Misyon	Etik değerlere bağlı, bilgiyi toplumun sağlığına katkıda bulunacak şekilde üreten, çağdaş, araştırmacı, yenilikçi, paylaşımcı, girişimci, üretken, eleştirel düşünen, teknolojik gelişimleri izleyip bundan faydalanabilen, kendine güvenen, her aşamada etkin görev ve sorumluluk üstlenen diş hekimleri yetiştirmeyi amaçlamaktadır (-2025). Üniversitemiz 2026-2030 Stratejik planına göre güncellenmiş misyon- vizyon çalışmaları devam etmekte olup 2026 dönemi yayınlanması planlanmaktadır.
Vizyon	Evrensel standartlarda mesleği ile ilgili bilgi ve teknolojiyi kullanabilecek ağız, diş sağlığı ve hijyeni alanlarında yeterli bilgi ve beceriye sahip diş hekimleri yetiştiren; toplum sağlığı ihtiyaçlarına cevap verebilecek araştırma ve geliştirme projeleri tasarlayarak bilim dünyasına katkı sunabilecek öncü bir fakülte olmak (-2025). Üniversitemiz 2026-2030 Stratejik planına göre güncellenmiş misyon- vizyon çalışmaları devam etmekte olup 2026 dönemi yayınlanması planlanmaktadır.

A.3. PAYDAŞ KATILIMI

A.3.1. İç Paydaşlar (akademik ve idari personel, öğrenci)

<https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=63&BA=index.aspx>

Bölüm kalite komisyonu çalışma takvimi	https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1264112025143513.pdf https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=64&BA=index.aspx
Bölüm kalite komisyonu toplantı tutanakları	Ek 2. Komisyon toplantı tutanakları
İzleme ve iyileştirme kanıtları	PUKO döngüleri başlatılmış ve izleme aşamasındadır. Diş Hekimliği Fakülteleri için akreditasyon organı olan DEPAD'ın Ulusal Mezuniyet Öncesi Diş Hekimliği Eğitimi Standartlarına göre tespitler yapılmış olup, gelecek dönemler için stratejik plan ve iyileştirme hedefleri planlanmış ve ilgili çalışmalar başlatılmıştır. https://puko.unimedic.com.tr

A.3.2. Dış Paydaşlar (iş verenler, mezunlar, kurumlar vb.)

Birimimizde 2025 yılı dahilinde dış paydaşlar henüz tespit edilmemiş olup, kamuoyuyla paylaşılmamıştır. 2024-2025 akademik takviminde 3. mezunlarını veren Fakültemiz için en önemli dış paydaş mezunlarımızın karar alma ve yönetim süreçlerine katılımı izleme-tespit aşamasındadır. 2026 yılı hedeflerinde birimin dış paydaşları tespit edilecek ve ilan edilerek gerekli çalışmalar yürütülecektir. Bu bağlamda mevcut eksiklik tespit edilmiş olup 2025 yılı komisyonları revize edilerek 2026 yılı için Kalite ve Strateji Komisyonu ve Kariyer Merkezi ve Mezun İlişkileri Komisyonları çalışmalarına başlamıştır.

Bölümdeki sempozyum, kongre, eğitim vb. dış paydaşların katıldığı faaliyetlerdeki geri bildirim (rapor, anket, öneri vb.) sonuçları ve iyileştirme kanıtları	Bölümümüz Eğitim Komisyonu Başkanı UDEG III. Uluslararası Diş Hekimliği Eğitimi Kongresi 'Ulusal Çekirdek Müfredatları ve Uygulamaları' Kongresine katılmıştır. https://dis.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/dis-ibu-edu-tr/afiş%20(1).pdf
--	--

A.4. ULUSLARARASI LAŖMA

2024-2025 Akademik Eđitim-Öđretim Yılı Güz Döneminde Litvanya Klaipedos Valstbine Koleđija'dan Fakültemiz tarafından 3 lisans öđrencisi kabul edilmiř olup, ERASMUS + çerçevesinde eđitimlerini tamamlamıřlardır. 2024-2025 akademik eđitim yılında ERASMUS + K171 projeleri kapsamında Üniversitemiz ile Fas Uluslararası Rabat Üniversitesi arasında protokol anlaşması yapılmıř olup 2025 dönemi için Diř Hekimliđi Fakültesi hareketlilik gerçekleştirilmiř ve 1 (bir) öđrencinin eđitimi tamamlanmıřtır.

2025-2026 akademik dönemi için Karabük Üniversitesinde gerçekleştirilmesi planlanan ERASMUS + BIP programına fakülte dahil olmuř ve içerik planlamaları Uluslararası İliřkiler Koordinatörlüğü ile paylařılmıřtır.

Kanıtlar:

Ek 3. Fakülte Yönetim Kurulu Kararı (Karar No: 2025/2) ve Erasmus Koordinatörlüğünden Gelen Görevlendirme Talebi

<https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=33&BA=index.aspx>

<https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=41&BA=index.aspx>

<https://kbumedya.karabuk.edu.tr/gelecegin-dis-hekimleri-torenle-beyaz-onluklerini-giydi>

Bölümdeki uluslararası akademisyen sayısı	Bulunmamaktadır.
Bölümdeki uluslararası öđrenci sayısı	Lisans (128)
Bölümün uluslararası iř birlikleri	Litvanya Klaipedos Valstbine Koleđija Fas Uluslararası Rabat Üniversitesi
Bölümde deđiřim programlarından faydalanan akademisyen sayısı	
Bölümde deđiřim programlarından faydalanan öđrenci sayısı	

LİDERLİK, YÖNETİřİM VE KALİTE DEđERLENDİRME

Güçlü Yönler	Geliřmeye Açık Yönler
Üniversite yönetiminin desteđi	Arařtırma altyapısının geliştirilmesi
Alanında yetiřmiř akademik personel	Akademik personel sayısının yeterli hale getirilmesi
Birim içinde koordinasyonun sađlanmış olması	İdari personel sayısının yeterli hale getirilmesi
Uluslararasılařma faaliyetlerinin aktif yürümesi	Fiziki kapasitenin artırılması ihtiyacı

B. EĞİTİM ÖĞRETİM

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

B.1.1. Program tasarımı ve onayı

TYYÇ ile uyumlu olarak standart bir eğitimin sağlanması adına Mezuniyet öncesi Diş Hekimliği Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (DUÇEP) dokümanı YÖK onayı ile tüm üniversitelerde uygulanması önerilmiştir. Bu doğrultuda Fakültemiz olarak DUÇEP hedeflerini yakalamaya çalışmaktayız. Bu bağlamda güncel DUÇEP dokümanına uyumlu bir şekilde Bologna Ders Paketleri güncellenmiş ve TYYÇ uyum matrisleri revize edilmiştir. Üniversitemiz eğitim-öğretim faaliyetlerinde etkinliği artırılması, iyileştirmenin sağlanması amacıyla ‘Bologna Ders Bilgi Paketi Hazırlama Kılavuzu’ hazırlanmıştır.

TYYÇ yeterlilik çıktılarının uyumu kanıtı	program öğrenme TYYÇ	DUÇEP dokümanı https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/dis_hekimligi.pdf TYYÇ uyum kanıtı https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1043&curSunit=5777#
--	----------------------------	--

Program değerlendirme güncelleme (süreç danışma kurulu, iç-dış paydaş toplantıları, faaliyet geliştirme iyileştirme vb.)	tasarımı ve kanıtları yönetimi, iç-dış toplantıları, raporu, ve kanıtları,	Diş Hekimliği Fakültesi Akts Bilgi Paketi https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1043&curSunit=5777#
---	--	--

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Programın ders dağılımına zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesine ilişkin veriler Bilgi Paketi olarak öğrenciler ve dış paydaşlarla paylaşılmaktadır.

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1043&curSunit=5777>

2025 yılında gerekli düzenlemelerin, iyileştirmelerin ve güncellemelerin uygun şekilde yapılması adına DEPAD' ın asgari koşullarına göre ilgili komisyonlar için atanacak öğretim üyeleri açısından sertifikasyon durumları öğrenilmiş ve revizyon sağlanmıştır. Diş Hekimliği Fakülteleri Çekirdek Müfredat Oluşturulması adına eğitimi almak üzere bir öğretim üyesi ilgili kuruluşun resmi Çalıştayında görevlendirilmiştir.

Ders dağılım kanıtları	2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Ders Programı https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=42&BA=index.aspx 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Ders Müfredatları https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=33&BA=index.aspx
İzleme ve iyileştirme kanıtları	Üniversitemiz Eğitim Komisyonu ve Senatosu tarafından 2023 yılında kabul edilmiş olan geçmiş dönemlere göre izlenerek iyileştirmelerle revize edilen mevcut müfredat için izleme sürecindeyiz. Bu süreç içerisinde 2025 yılında anket yapılmış olup gerekli iyileştirmeler planlanmıştır. https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=46&BA=index.aspx

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Derslerin öğrenme kazanımları (*karma ve uzaktan eğitim de dahil*) ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirme süreçleri hakkında bir çalışma bulunmamaktadır. 2025 yılında faaliyete geçmek üzere planlamaya alınmıştır.

Bölüm ders izlenice dosyaları (<i>Program Akreditasyonuna başvuruda bulunacak bölümler için</i>)	Fakültemizde henüz akreditasyon başvurusu bulunmamaktadır. DUÇEP ve DEPAD ölçütleri takip edilmekte olup gelecek dönemler için planlanmaktadır.
Bölüm faaliyet raporları	Bulunmamaktadır.
İzleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Diş Hekimliği Fakültesi lisans programında derslerin öğrenci iş yüküne göre AKTS kredi değerleri tespit edilmektedir. Öğrenci merkezli eğitim konusunda öğretim üyelerinin farkındalığı yeterli seviyededir. Eğitimcilerin eğitimi, uluslararası hareketlilik programları, kurumsal zorunlu-seçmeli derslerin öğrenci merkezli planlanması, mevcut danışmanlık sistemi uygulamaları gibi hususlar bu bakımdan önemli görülmektedir.

Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde bulunan lisans programı için Türkçe ve İngilizce eğitim-öğretim programı, ders bilgi paketleri, derslerin AKTS değeri verileri web sayfası üzerinden öğrenciler ve dış paydaşlarla paylaşılmaktadır. Programın yeterlilikleri ve ders bilgi paketlerinin TYYÇ uyumu bakımından kontrolü ve gerekli güncellemelerin yapılması işlemi her dönem öncesi belirli süre zarfında kanıt oluşturularak yapılmaktadır.

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1043&curSunit=5777>

Öğrenci iş yükü izleme ve iyileştirme kanıtları (<i>anket ve raporlar</i>)	Öğrencilere geri bildirim amaçlı anket yapılmıştır . https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=46&BA=index.aspx
Staj ve mesleğe ait uygulamalı eğitimler ile ilgili usul ve uygulama esasları	Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1261082024152645.pdf

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Fakültemiz örgün eğitim veren bir birimdir. Dersler ve idari işleyiş ile ilgili birim alt danışma kurulu ile istişareler yapılmaktadır. Birim web sitesinde şeffaf olarak paylaşılmaktadır. Eğitim ve öğretim ile ilgili istatistiki göstergeler (*her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders çeşitliliği, uygulama, lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri vb.*) periyodik ve sistematik şekilde izlenmesi, tartışılması, değerlendirilmesi, karşılaştırılması ve kaliteli eğitim yönündeki gelişiminin sürdürülmesi amacıyla dönem sonlarında yapılan akademik kurul toplantılarında görüşmeler sağlanmaktadır.

Kısa vadeli planlar arasında ilgili akreditasyon kurumuna (DEPAD) başvuru planlanmasa da, YÖKAK akreditasyonu için çalışmalar tamamlanma sürecine girmiştir, ayrıca DEPAD için asgari ölçütler ve gerekliliklerin bir an önce tamamlanması adına çalışmalar Dekanlıkça yürütülmektedir.

Bölüm danışma kurulu ve iç-dış paydaş toplantı raporları	https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=135&BA=index.aspx
Program izleme ve güncelleme süreç yönetimi iş akış şeması	2026 yılı için planlanmaktadır.
İzleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ (ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME, ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Öğretim yöntem süreçleri öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme, bütüncü, vaka/uygulama şeklinde yürütülmektedir. Ters yüz öğrenme modeli ile öğrencilerin aktif olarak derslere katılımı sağlanmaktadır.

Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması hakkında 2025 yılında Üniversitemiz tarafından düzenlenen bir Kılavuz paylaşılmıştır. Öğrenme modellerinin Bologna Bilgi Paketine entegrasyonu 2025 döneminde uygulamaya konulmuştur.

Öğretim yöntem ve teknikleri ile ilgili kanıtlar (3 örnek)	Öğretimler teorik dersler, pratik dersler ve klinik uygulama dersleri olarak gerçekleştirilmektedir.
Öğretim yöntem ve tekniklerine ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları	Preklinik ve fantom laboratuvarlarında öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme, bütüncü, vaka/uylama yöntemleri uygulanmaktadır.

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Öğrencilerin derslerdeki başarılı olma durumu şeffaf ve tanımlı süreçlerle belirlenmekte ve öğrencinin sınav ve devam durumuna ait süreçler başta dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından takip edilmektedir.

Sınav programlarının ilan edildiğine dair kanıtlar	2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi https://dishek.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12617102024153259.xlsx 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Dönemlik Ders Final Sınav Takvimi https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=6367&BA=index.aspx 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=6478&BA=index.aspx 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Dönemlik Ders Final Sınav Takvimi https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=6491&BA=index.aspx 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Güncellenmiş Dönemlik Ders Final Sınav Takvimi https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=7495&BA=index.aspx
Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine bağlı güncel AKTS iş yükü analizi (AKTS Hesaplama İçeriği)	https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1043&curSunit=5777
Geri bildirim analizleri (Anket vb.)	Anket https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=46&BA=index.aspx

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesine lise diplomasına sahip ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan sınavlar neticesinde belirli yüzdelik dilime girerek sıralamada hak kazanan öğrenciler kabul edilmektedir. Ayrıca üniversitemiz uluslararası öğrencilerin başvuru, kabul ve kayıt yönergesine uygun olarak uluslararası öğrenci kabulü de yapılmaktadır. Önceki öğrenmenin (*örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve becerilerin*) tanınması ve kredilendirilmesi ile ilgili esaslar T.C. Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinin 9. maddesi 1 - 4 bentlerinde ifade edilmiştir.

Uluslararasılaşma hareketlilik programları kapsamında öğrencinin teşvik edilmesi ve hareketlilikte kredi kaybı olmaması için uzun dönem hareketliliklerde öğrencinin gönderileceği kurum ile devam edilecek sınıfın çekirdek müfredat uyumları değerlendirilmektedir. Ayrıca Fakültemiz tarafından ERASMUS+ BIP hareketlilikleri düzenli takip edilmekte ve uygun programlar değerlendirilerek öğrenci ve personele bildirilmektedir.

Öğrenci kabulüne ilişkin usul ve esaslar	T.C. Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönergesi https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1261082024152645.pdf Diş Hekimliği Fakültesi Bologna Bilgi Paketi https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1043&curSunit=5777#
Önceki öğrenmenin tanınmasına dair kanıtlar ve krediler	Ek 3. 2025 yılına ait ders intibak kararı ve Erasmus + hareketliliğinden alınan derslerin transkriptte kredilendirilmesi kararı

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Beş yıllık eğitim-öğretim programının gerekliliklerinin tümünü başarılı bir şekilde tamamlayan öğrencilere Diş Hekimi Diploması verilir. Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olmak için T.C. Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinde belirlenmiş olan koşulları sağlanması gerekir. Koşulların sağlanmasını takiben mezuniyete hak kazanan öğrenci için Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden akademik danışmanı tarafından onay verilir. Yönetmelik hükümlerince belirlenen şartları taşıyan öğrencilerimiz mezuniyet sonrası diploma vb. belgeleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından almaktadır.

Mezuniyet iş akış şeması	Üniversitemizin mezuniyet iş akışı Fakültemizde uygulanmaktadır. Diploma (Mezuniyet) İşlemleri İş Akış Şeması https://kalite.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1265292023112159.pdf
Danışman onay belge kanıtı	Danışman Öğretim Üyeleri Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden online olarak ders onayı yapmaktadır.

B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Fakültemiz öğrencileri üniversitemizin genel kullanımına sunulmuş kütüphane, stüdyo, çevrim içi kitap/belge/video olanaklarını aktif olarak kullanabilmektedir. Ayrıca fakülte özünde kendi kütüphane/çalışma laboratuvarı vb. imkanların sağlanması için de çalışmalar sürdürülmektedir. Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde 5 adet derslik, 2 adet laboratuvar, 1 adet okuma salonu ve 1 adet seminer salonu bulunmaktadır.

Sınıf/Laboratuvar vb. demirbaş listeleri	https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=12&BA=index.aspx https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=48&BA=index.aspx
Öğrenme ortam ve kaynaklarının izlenme ve iyileştirme kanıtları (AKTS, OBS, OYS, MT, bulut sistemleri, kişisel internet sayfası vb. platformlarda)	https://obs.karabuk.edu.tr/

paylaşılan ders dokümanları)	
Güncellenen Bologna Ders Bilgi Formu örnekleri (en az 1 en fazla 3 örnek ders için)	https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

Fakültemiz bünyesindeki tüm öğrencilerin akademik, sosyal ve kişisel gelişimiyle ilgili danışman öğretim üyeleri bulunmaktadır. Danışmanlık sisteminin, öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle izlenmesi ve iyileştirilmesi için öğrenci bilgi sisteminde kontrol mekanizması bulunmaktadır.

AKTS, OBS, OYS, MT, bulut sistemleri, kişisel internet sayfası vb. platformlarda paylaşılan ders dışı çalışma saatleri	https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/
Danışmanlık sistemi ile ilgili genel kanıtlar (Akademik takvim, ilgili yönerge maddesi, iyi örnekler vb.)	Öğrenci Danışmanlık Saatleri https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=56&BA=index.aspx https://akademiktakvim.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=5&BA=index.aspx

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Üniversitemizde fakültemiz öğrencilerinin de kullanımına sunulmuş 1 adet genel yemekhane binası bulunmaktadır. Bünyesinde 2 adet Laboratuvar mevcut olup; Fantom Laboratuvarımız 91 öğrenciye, Preklinik Laboratuvar Kapasitemiz 120 öğrenciye aynı anda hizmet sunmaktadır. 1 adet okuma salonu öğrencilerin ders çalışması amacıyla tahsis edilmiştir.

Ayrıca klinik eğitimlerini hastanede alan öğrenciler için Üniversitemiz ve Dekanlığımız ekstra bir yemekhane alanı oluşturmuş ve öğrencilerimize yemek hizmeti verilmektedir. İlgili salon öğrencilerimizin kullanımına tahsis olup, öğle yemeği saatleri harici zamanlarda gün içerisinde okuma salonu olarak kullanılabilir.

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Bölümdeki dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (*engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.*) örgün ve uzaktan eğitim olanaklarındaki erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilmesi için çift taraflı kör burs uygulaması yapılmaktadır. Yemek bursu ile de ihtiyaç sahibi öğrencilere destek olunmaktadır. Danışmanlar vasıtasıyla öğrencilerin durumu dinamik olarak takip edilmekte, gerekli durumlarda idarece duruma müdahil olunmaktadır.

<https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=6340&BA=index.aspx>

Öğrenci sayısı ve engel durumu (KVKK'ya uygun)	Fakültemiz bünyesinde engel durumu olan öğrenci bulunmamaktadır.
Eğitim olanaklarına ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Fakülte binamızda ve hastane binamızda öğrenci ve personelin spor faaliyetlerinin teşviki ve kullanımı için masa tenisi alanları oluşturulmuştur.

Öğrencilerin ve öğrenci gruplarının sosyal, kültürel ve akademik olarak faaliyet sağladığı Gönüllü Hekimler Birliği, Genç Dış Hekimleri Öğrenci Kolu Karabük ve Türk Dış Hekimleri Öğrenci Kolu Karabük gibi kulüp ve topluluklar mevcuttur.

Üniversitemiz tarafından düzenlenen Sosyalifest ve Sağlıkfest gibi etkinlikler için stant grupları oluşturulmuş, proje yarışmalarına katılımları açısından motivasyonları sağlanmıştır.

Faaliyet raporu	https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=79&BA=index.aspx
Faaliyetlere ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

B.4. ÖĞRETİM KADROSU

B.4.1. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Akademik personel ihtiyacına ve alım işlemlerine ilişkin süreç ilgili mevzuatlara uygun olarak gerçekleşmektedir. Anabilim Dalları tarafından Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı ve Dekanlık görüşüne sunulmakta ve uygun bulunan talepler Rektörlük makamına iletilmektedir. Açılacak kadrolarla ilgili bilgiler Resmî Gazete ve KBÜ Personel Daire Başkanlığı internet sitesinde ilan edilmektedir. Ayrıca tüm ilgili yönetmelik ve yönergeler ile “Atanma ve Yükseltme Kriterleri” Üniversite internet sayfasında yer almaktadır.

Öğretim elemanı kadro talebine ilişkin bölüm kurul kararları (Planlama örneği)	Ek 4. Öğretim Üyesi/Görevlisi Talep Bölüm ve Yönetim Kurulu Kararları
Öğretim elemanı kadro sayısı	2 (iki) Profesör, 3 (üç) Doçent, 14 (on dört) Doktor Öğretim Üyesi, 1 (bir) Araştırma Görevlisi, 2 (iki) Öğretim Görevlisi
Öğretme yöntem teknikleriyle ilgili eğitimcilerin eğitimi faaliyetleri	Bulunmamaktadır.
Öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik yeterliliklerinin geliştirme kanıtları (<i>öğretim elemanı yazılım program talebi vb.</i>)	Klinik öncesi eğitimlerin canlı olarak kamera eşliğinde ünite entegre monitör sistemleri ile birebir görüntülenerek yapılması, 3 boyutlu yazıcı ile üretilmiş modellerin eğitime entegre edilmesi
Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi izleme ve iyileştirme kanıtları (<i>Anket sonuçları vb.</i>)	2026 yılı planlamasına alınmıştır.

EĞİTİM ÖĞRETİM DEĞERLENDİRME

Güçlü Yönler	Gelişmeye Açık Yönler
Akademik ve idari kadronun genç ve dinamik bir yapıya sahip olması	Teknolojik ilerlemeye ayak uydurma gereksiniminin dinamik olması
Üniversite yönetiminin desteği.	Akademik personel sayısının yeterli hale getirilmesi.
Uluslararasılaşma faaliyetlerinin aktif yürütmesi	Öğretim Üyesi harici öğretim elemanı (Öğr. Gör. ve Arş. Gör.) artırılması ihtiyacı

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Dış Hekimliği Fakültesinin araştırma faaliyetlerinde izleyeceği strateji hedefleri, ulusal öncelikleri gözeterek ve uluslararası bilimsel rekabet hedefleri doğrultusunda Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığı öncülüğünde koordine edilmesi planlanmaktadır. Bu hedefler doğrultusunda 2024 yılı Araştırma-Geliştirme Komisyonu kurulması planlanmıştır. Plan son şeklini alarak 2025 yılında AR-GE ve Altyapı Geliştirme Komisyonu olarak olur almıştır. Ayrıca fakültemiz bünyesinde çeşitli projelere başvuru sağlamak isteyen öğretim üyeleri ve öğrencilere destek sağlanması amacıyla Fakülte Proje Takımı oluşturulmuştur.

Araştırma süreçleri yönetimi iş akış şemaları	2025 Dış Hekimliği Fakültesi Komisyonları https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=44&BA=index.aspx Dış Hekimliği Fakültesi Proje Takımı https://dishek.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=62&BA=index.aspx
Araştırma geliştirme komisyonu ve görev tanımları (Lab. Komisyonu vb.)	2025 yılında dış kaynak araştırmaları yapılmış, bu kapsamda BAKKA ile görüşmeler sağlanmıştır. Komisyon 2026 yılı dahilinde çalışmalara başlayacak olup, görev tanımları ardından AR-GE laboratuvarı için alt-yapı ve mali çalışmalara başlamayı hedeflemektedir.
Araştırma süreçleri yönetimi izleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Fakültemizde araştırma faaliyetleri için kullanılabilecek olası destekler, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) aracılığıyla araştırmacılara duyurulmaktadır.

İç ve dış kaynak kanıtları (<i>kabul edilen/devam eden/tamamlanan projelerin iç ve dış kaynak bütçe dokümanları</i>)	Bildirilen bulunmamaktadır.
Araştırma potansiyelini geliştirme izleme ve iyileştirme kanıtları	Planlama dahilindedir.

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Doktora iş akış şemaları	Bulunmamaktadır.
Doktora öğrenci ve mezun sayıları	Bulunmamaktadır.
Doktora sonrası araştırmacı sayısı	Bulunmamaktadır.
Doktora programı izleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Fakültemiz, anabilim dallarının talebi doğrultusunda alınmasına ve atanmasına karar verilen personelin yetkinliği ilgili kanun, yönetmelik ve üniversitenin atanma ve yükselme kriterlerine göre belirlenmektedir. Fakültemizde akademik personelin kadro atamaları ve istihdamında aranan özellikler, bilimsel niteliklerin sürekli artırılması yanında öncelikli ve güçlü araştırma alanlarına katkı sağlamakta olan ve sağlama potansiyeli yüksek adayların üniversitemiz asgari atama kriterleri yanında incelenmesi ve değerlendirilmesi yoluyla olmaktadır.

Fakültemiz öğretim üyeleri ve elemanlarına ait performans bilgileri (yayın, bildiri, atıf, proje sayıları, hakemlikler, katılım sağlanan bilimsel etkinlikler, kurul-komisyon üyelikleri, danışmanlıklar vs.) aylık olarak hazırlanan faaliyet raporları vasıtasıyla Birimimiz AR-GE ve Altyapı Geliştirme Komisyonunca toplanarak dış paydaşlarla paylaşılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda birim web sitesi tasarım çalışmaları devam etmekte olup, güncellemeler devam etmektedir.

<https://dishek.karabuk.edu.tr/index.aspx>

Akademik Veri Yönetim Sistemi (UNIS) ve YÖKSİS linkleri	https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ahmettaylancebi https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/neslihanyilmazcirakoglu https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/olcayozdemir https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/yagizozbay https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/azlagkader https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/adempekince https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/gokcekmihrilan https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ertantaskinsel https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/taibetokgozkaplan https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/duygukeskin https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/yagmursaracgul https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/esraaydemirkadan https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/sevilayyeginoglu https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/elifcege https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/oguzhanunal https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/abdullahcege https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/mervesariaslan
Araştırma yetkinlikleri ve gelişimine ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları	Ek 5.Yayın/Proje performans analizi https://unis.karabuk.edu.tr/rapor/Yayin_tr/FakulteYayinlar

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Anlaşma protokolleri, izin belgeleri	Bulunmamaktadır.
Araştırma ekibi listesi	Bulunmamaktadır.
İzleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Bölümün yıllık bilimsel faaliyet raporu (bölüm başkanı UNİS erişim linki)	https://unis.karabuk.edu.tr/rapor/stratejik-gosterge/BirimId=28008/Yil=2026
---	---

Bölüm performans izleme ve iyileştirme kanıtları (<i>analiz raporu, teşvik-takdir mekanizması vb.</i>)	https://www.karabuk.edu.tr/1-656-Duyuru-2023-YILI-AKADEMIK-TESVIK-ODENEGI-BASVURU-KESIN-SONUC-LISTESI https://www.karabuk.edu.tr/1-1716-Duyuru-2024-YILI-AKADEMIK-TESVIK-ODENEGI-BASVURU-KESIN-SONUC-LISTESI
Akademik veri yönetim sistemi (UNİS) kanıtları	https://unis.karabuk.edu.tr/rapor/stratejik-gosterge/BirimId=28008/Yil=2025

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Akademik veri yönetim sistemi (UNİS) kanıtları	https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ahmettaylancebi https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/neslihanyilmazcirakoglu https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/olcayozdemir https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/yagizozbay https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/azlagkader https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/adempekince https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/gokcekmihriban https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ertantaskinsel https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/taiбетokgozkaplan https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/duygukeskin https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/yagmursaracgul https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/esraaydemirkadan https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/sevilayyeginoglu https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/elifcege https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/oguzhanunal https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/abdullahcege https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/mervesariaslan
Araştırma performansı izleme ve iyileştirme kanıtları	Ek 5. Yayın/Proje performans analizi

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME DEĞERLENDİRME

Güçlü Yönler	Gelişmeye Açık Yönler
AR-GE konusunda deneyimli ve aktif bir ekip (Komisyon)	Fazla iş yükü nedeniyle AR-GE faaliyetlerine yeterli vakit ayıramama
Yönetimin desteği	Yardımcı araştırmacı ihtiyacı (Arş.Gör/Öğr. Gör eksikliği)
Kariyeri geliştirmeye açık dinamik bir kadro (Öğretim Üyeleri)	Doktora/ Uzmanlık eğitiminin bulunmaması
	Akademik AR-GE çalışmaları için mevcut bir ortam olmaması

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI KAYNAKLARI

Bölümün toplumsal katkı politikası için strateji planlaması 2025 yılı için hedeflenmiştir. Konu dahilili etkinliklere ayrılacak kaynaklar (*mali, fiziksel, insan gücü*) planlamaya dahil edilecektir.

Toplumsal katkı iş akış şeması	Bulunmamaktadır.
Faaliyetlerin başvuru ve onay belgeleri	Bulunmamaktadır.
Faaliyetlerin ve mali kaynakların izleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır.

D.2. TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI

BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarını ön planda tutmak hedefi ile Fakültemiz öğretim üyesi, Afiliye Hastanemiz Başhekimisi Prof. Dr. Ahmet Taylan Çebi'nin yürütücülüğünü yaptığı Sağlık Bakanlığı oluruyla kurulan "HASTA OKULU" projesi 2024 yılında faaliyetlerine başlamıştır. Bu bağlamda farklı gruplara yönelik konuları içeren seminerlere öğretim üyelerimiz tarafından 2025 yılı içerisinde destek sağlanmış, faaliyetlere 2026 yılı içerisinde öğretim üyeleri tarafından katkı sağlanması planlanmaktadır.

Toplumsal katkı faaliyet raporu	Prof. Dr. Ahmet Taylan ÇEBİ - Ağız Kanserleri (05.02.2025) Karabük İl Sağlık Müdürlüğü Konferans Salonu Doç. Dr. Ecem Elif ÇEĞE - Çocuklarda Ağız ve Diş Sağlığı (28.04.2025) Karabük Çocuk Evleri Çocuklarının Katılımıyla Doç. Dr. Olcay ÖZDEMİR - Ağız ve Diş Sağlığı (11.06.2025) Karabük Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) Konferans Salonu Doç. Dr. Olcay ÖZDEMİR - Gebelikte ve Doğum Sonrası Ağız ve Diş Sağlığı (24.06.2025) Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesi Gebe Okulu Dr. Öğr. Üyesi Mihriban GÖKCEK TARAÇ – Ağız ve Diş Sağlığı (27.11.2025) Karabük Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi https://karabukadsh.saglik.gov.tr/TR-119278/hasta-okulu.html
Toplumsal katkı izleme ve iyileştirme kanıtları	Bulunmamaktadır. Planmaktadır.

TOPLUMSAL KATKI DEĞERLENDİRME

Güçlü Yönler	Gelişmeye Açık Yönler
Her branşta alanında uzman kadronun bulunması	Akademik, idari ve klinik sağlık hizmeti yük dağılımları
Toplumsal ağız diş sağlığının iyileştirilmesi ve sürdürülmesine dair farkındalık	Projelere destek personel eksikliği (Arş. Gör /Öğr. Gör)
Toplumsal katkı konusunda tecrübeli akademik personel	Öğrencileri dahil etmeye yönelik planlamalar
Sağlık Bakanlığı ile birlikte kullanım protokolü	
Dezavantajlı gruplar dahil toplumun farklı çevrelerine ulaşabilirlik	

SONUÇ VE GENEL DEĞERLENDİRME

Bu rapor Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinin 2025 yılı faaliyetlerinin öz değerlendirmesinin dokümantasyonu için hazırlanmıştır. Fakültemiz genç ve dinamik bir yapıda, bilime katkı sunmak ve eğitim öğretim faaliyetleri yetkinliği çerçevesinde iyi bir eğitim altyapısı olan motivasyonu yüksek bir akademik kadroya sahiptir. Akademik kadronun geliştirilmesi adına ihtiyaç ve talep doğrultusunda çalışmalar düzenli yürütülmektedir.

Araştırma geliştirme faaliyetleri için altyapısı oluşturulması ve iyileştirilmesi planlayan Fakültemiz aynı zamanda Sağlık Bakanlığı birlikte kullanım protokolü ile Karabük ilinin ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde yeri yadsınamaz bir noktada yer almaktadır.

Eğitimde kalitenin sağlanması için geleneksel yöntemlerden çok modern eğitim yöntem ve yaklaşımlarının uygulanması, öğrencilerin öğrenme sürecine interaktif katılımı sağlanmaktadır. Klinik eğitimler çerçevesinde fiziki koşulları geliştirilmesi gereken bir noktada olan Fakülte olanaklarımız, açıldığı ve faaliyete geçtiği günden bu yana gelişmeye devam etmektedir.

Tarafsız, güvenilir, adil, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışı benimseyen bir yapı ile ulusal ve uluslararası düzeyde rekabeti hedefleyen, gelişmeye açık, potansiyeli yüksek ve hedefleri doğrultusunda ilerlerken tüm paydaşlarla olan iletişimini yüksek tutmayı amaçlamaktadır. Özellikle uluslararasılaşma faaliyetlerinde 2024 yılında oldukça aktif bir şekilde çalışmalar yürütmüş, 2025 yılında temaslar ve faaliyetlerde sürdürülebilirlik sağlanmış ve farklı ülkelerden farklı üniversiteler ile ilişkilerini geliştirerek uluslararası görünürlüğünü artırmıştır. 2026 dönemi planlamaları yapılmıştır.

Fakültemiz, Kalite Yönetim Sistemini içselleştirmeyi ve sahiplenmeyi tüm birimlerimizde yerleştirmeyi hedeflemiş ve öğretim üyelerinin bu konudaki farkındalığını artırmaya yönelik çalışmalar yürütmektedir. Bu hedefler doğrultusunda Fakültemizde Birim Kalite ve Strateji Geliştirme Komisyonu, çalışmaların objektif değerlendirilmesi adına Birim Öz Değerlendirme Komisyonu ve akreditasyon faaliyetlerinin aktif yürütülmesi adına da Akreditasyon Komisyonu oluşturulmuştur. Bu komisyonların uygun yürütülmesi adına da fakültenin ilgili işlemleri için görevlendirilmiş bir Dekan Yardımcısı atanmış ve faaliyetlerin birbiriyle koordineli şekilde yürütülmesi planlanmıştır. İlgili Komisyon üyelerine gerekli eğitimler aldırılmış, ve çalışmalar başlatılarak gerekli iyileştirmeler 2025 yılında başlatılmıştır.

Ek 1. Toplantı Tutanakları

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ**2024-2025 BAHAR YARIYILI İDARİ KURUL TOPLANTI TUTANAĞI**

TARİH	SAAT	TOPLANTI SAYISI	TOPLANTI YERİ
29.05.2025	09:00	2025/01	Diş Hekimliği Toplantı Salonu

Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN Başkanlığında idari personelin katılımıyla aşağıdaki gündem maddeleri görüşülerek görüş öneri ve talepler hakkında müzakere edildi.

Gündem Maddeleri

- Dekanımızın açılış konuşmasına müteakip 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı genel olarak değerlendirildi.
- Personel takip programının işleyişi hakkında Fakülte Sekreteri Sami DEMİRTAŞ bilgilendirmelerde bulundu. İşleyişin genel olarak sorunsuz devam ettiğini ifade ederek uygulamayla ilgili açıklamalarda bulundu.
- Üniversitemizde yakın zamanda başlayan Atık Yönetimi hakkında bilgilendirme yapıldı. Sistemin daha iyi işlemesi adına yapılabilecekler hakkında açıklamalarda bulundu.
- Personelimize söz verilerek istek, görüş ve talepleri dinlenerek müzakere edildi.
- Personel görev tanımları, görev dağılımı istekleri dinlendi. Bu kapsamda Fakülte Sekreteri Sami DEMİRTAŞ taleplerin Rektörlük Makamına ilettiğini ifade etti. İfade edilen istekler doğrultusunda çalışmalar yapıldığını belirtti.
- Personelimizin baskı odası talebinin yerinde olduğu, imkanlar dahilinde bu durumun çözüme kavuşturulacağı ifade edilerek dilek ve temenni ile toplantı sona erdirildi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
İDARİ KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
17.09.2025	09:00		Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlık Makamı

Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN Başkanlığında Fakülte Sekreteri Sami DEMİRTAŞ ve idari personelin katılımlarıyla aşağıdaki gündem maddelerini görüşerek tavsiye/öneri niteliğinde kararlar almıştır.

Gündem Maddeleri	• İdari takvimin hazırlanması • Mesai saatleri • Fakültenin akreditasyon ve kalite süreçleri üzerine kapsamlı bir bilgilendirme • Takvime bağlı çalışmalarda işlerin zamanında yapılması ve planlanmasına dikkat edilmesi • Öneri, dilek ve temenniler
Öneri/Karar	• Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN başkanlığında yapılan son idari kurul toplantısından (03.06.2025) bugüne kadar genel değerlendirme yapıldı. Binamızın fiziki yapısı ve çalışma şartlarının daha iyi olması için çalışıldığı ifade edildi. • Yeni başlayan eğitim öğretim döneminde sınıflarla ilgili eksiklikler bulunmadığı, eğitime hazır olduğu belirtildi. • İdari yapılanmamızdaki değişiklik sonucunda görev dağılımlarında düzenleme yapılacağı ifade edilerek açıklamalarda bulunuldu. Bu kapsamda bir önceki toplantıda talep edilen oda değişikliğinin uygulamaya konulduğu Dekan V. Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN tarafından ifade edildi. • Fakültemizde işe geliş ve gidişlerin kart okuma sisteminin idari personel tarafından kullanılması gerektiği vurgulanarak özen gösterilmesi konusunda hatırlatmalarda bulunuldu. Fakülte Sekreteri Sami DEMİRTAŞ bu konuda herhangi bir aksaklık yaşanmadığı sistemin birimizde düzgün çalıştığını ifade etti. • Sınav dönemlerinde evrakların basım işlemleri ve okunması Sağlık Bilimleri Fakültesi M208 nolu odada gerçekleştirileceği, mevcut fotokopi makinesinin büro işlemleri için kullanılacağı , bu değişiklikten ilgili akademik personellerin bilgileri olduğu belirtildi. • 2025 – 2026 eğitim öğretim yılı idari takviminin hazırlanması gerektiği ifade edilerek, öncelikle tüm personelden kendi iş akışlarını hazırlaması istendi. • Akreditasyon ve kalite süreci hakkında bilgilendirmeler yapıldı. • Zayıf , geliştirilebilir ve güçlü yanlarımız hakkında bilgilendirilmelerde bulunuldu. • Fakültenin iş ve işlemlerinin görev tanımları doğrultusunda yürütülmesi üzerinde durularak takvime bağlı çalışmanın önemi ve saydaları hakkında görüşmeler yapıldı. Bu kapsamda personelin önerileri üzerinde duruldu. • İdari kurul üyelerinin talep ve önerileri sorularak bu konuda müzakerelerde bulunularak toplantıya son verildi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

25/09/2025

Gündem:

- 1- Akademik personel izin, kongre görevlendirme ve diğer benzeri durumlarda uyulması gerekli prosedür de Karabük ADS Eğitim Araştırma Hastanesi'ndeki rutin uygulamanın devam etmesi, izinlerde önceden Bölüm başkanı ve dekanlığımızın bilgilendirilmesi, yalnız akademik takvim içinde eğitim ve öğretimin de aksaklığa meydan vermemek için telafi ders programlarının önceden Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığına EBYS üzerinden iletilmesi ve ABD Başkanı olarak görev yapan idari personelimizin EBYS üzerinden olan vekalet görevlendirilmesini yapması,
- 2- Fakültemizde akademik personelimizin sınav evraklarında yararlanmaları amacıyla Sağlık Bilimleri Fakültesi ile baskı odası [Baskı makinası ve optik okuyucu] tahsisi,
- 3- Akademik personelimizin yürüttükleri proje, yayımlanan makale, kongre katılımları, sunumları, topluma katkı gibi etkinlikleri ile ilgili her ayın 30'unda dekanlığımıza Dekan yardımcısı Doç. Dr. Olcay Özdemir'e gerekli bilgileri e-posta yolu ile iletilmesi,
- 4- Preklinik Fantom Laboratuvarımızda ünitlerin kapasitesinin uygulamada görevli akademik personelden gelen talepler üzerine 6 (altı) adet artırılması isteminin üniversitemizin ilgili birimlerince ön görüşmelerin olumlu geçtiği, bu ünitlerin temini yoluna gidildiği,
- 5- 4. ve 5. sınıf öğrencilerinin klinik eğitimlerinin ölçme ve değerlendirme işlemlerinin objektif gerçekleştirilmesi için Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Komisyonumuzca hazırlanan "Klinik Eğitim Pratik Becerilerin Doğrudan Değerlendirme Formu" Üniversite Kalite Kurulumuzdan onaylanarak yürürlüğe alınması,
- 6- Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Komisyonumuzca hazırlanan "Pratik, Uygulamalı ve Klinik Eğitimlerin Yürütülmesine Dair Standartları" ve " Pratik, Uygulamalı ve Klinik Eğitimlerde Güvenlik ve Atık Yönetimi El Kitabı" nın yürürlüğe alınması,
- 7- Üniversitemiz Kasım ayı içinde "KAP Kurumsal Akreditasyon Programı" çerçevesinde denetime tabi tutulması nedeniyle yeni başlayan akademik personelimize kalite ve kalite bilinci ile ilgili bilgilendirme gerçekleştirildi.
- 8-2025 yaz dönemi fakültemiz "Eğitim Komisyonu" üyelerine yönelik "Eğiticilerin Eğitimi" sertifika programına katılımları sağlandı.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
AKADEMİK KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
03.06.2025	16.00		Diş Hekimliği Fakültesi Fakülte Sekreteri Makamı

Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN Başkanlığında ve Akademik personellerin katılımıyla aşağıdaki konu başlıkları görüşüldü.

Gündem Maddeleri	- Bahar yarıyılıının değerlendirilmesi 2024 – 2025 eğitim öğretim yılı genel değerlendirmesi - Fakülte komisyonları hakkında bilgilendirme - Koordinatörlükler hakkında bilgi paylaşımı - DUÇEP Programı - Klinik eğitim yönergesi hazırlanması - Klinik eğitim performans ölçme araçları, - Bologna AKTS süreçleri - Araştırma geliştirme laboratuvarları kurulması - YÖKSİS hesaplarının güncellenmesi - Kararların oy birliği - Öneri temenni
Öneri/Karar	- Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN'ın açılış konuşmasıyla toplantıya başlandı. Aramıza yeni katılan öğretim elemanlarımıza iyi dileklerini ifade ederek başarılar diledi. Yeni kadro planlaması için Rektörlüğe arzda bulunulduğunu ifade etti. Başarıyla icra edilen mezuniyet töreninden dolayı tüm akademik ve idari personele teşekkürlerini sundu. - Akademik yılın ve bahar döneminin genel değerlendirmesi yapıldı. Yeni başlayacak akademik dönem için kurula görüş ve önerileri soruldu. Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Olcay ÖZDEMİR söz alarak kalite süreçlerinin öneminden bahsetti ve yapılması gerekenler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. - Söz tekrar fakülte komisyonları hakkında bilgilendirme yapması için Dekan Yardımcı Doç. Dr. Olcay ÖZDEMİR'e verildi. Konuşmasında titiz bir çalışma yürütülerek hakkaniyetli ve eşit dağılımların yapılması hedefiyle hareket edildiğini ifade etti. Tüm üyelerin komisyon görevlerini aktif olarak yürütmelerinin önemine değindi. Komisyon toplantılarının belgelenmesi gerektiğini ifade etti. - Doç. Dr. Olcay ÖZDEMİR koordinatörlüklerin işleyişi ile ilgili sorumlu Dekan Yardımcısı olduğunu ifade ederek sürecin nasıl ilerleyeceği hakkında bilgilendirmede bulundu. Koordinatörlüklerin altında danışmanlıkların bulunduğu ve beraber yürütüleceklerinden bahsetti. Koordinatörlerin ve danışmanların belirlenerek bildirileceğini ifade etti. - Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Olcay ÖZDEMİR DUÇEP (Mezuniyet Öncesi Diş Hekimliği Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı) hakkında bilgilendirmede

Ek 2. Kalite Komisyonu toplantı tutanakları

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
EĞİTİM-KALİTE-STRATEJİ KOMİSONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
12.06.2025	13.00	1	Diş Hekimliği Fakültesi

Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir Başkanlığında ve komisyon üyelerinin katılımıyla aşağıdaki konu başlıkları görüşüldü.

Gündem Maddeleri	• Eğitim komisyonunun tanıtılması; görevleri ve yapılması gerekenler hakkında bilgilendirilme yapılması • Kalite ve Strateji komisyonunun tanıtılması; görevleri ve yapılması gerekenler hakkında bilgilendirmenin yapılması • Toplantıların konularının belirlenmesi • DUÇEP tanıtılması • Ekip olarak görev bilincinin ve aktif olarak toplantılara katılıp paylaşım yapılmasının öneminin vurgulanması
Öneri/Karar	• Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir'in açılış konuşmasıyla toplantıya başlandı. • Komisyonların tanıtımı yapıldı. • İçerik olarak hangi konular üzerinde çalışılacağı Doç. Dr. Olcay Özdemir tarafından anlatıldı. • Toplantılara aktif katılmanın, verilen görevleri yerine getirmenin ve sonuçlarının ekipçe tartışılmasının önemi vurgulandı. • Bir sonraki toplantıya kadar hangi konu üzerinde tartışılacağına karar verildi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
EĞİTİM-KALİTE-STRATEJİ KOMİSONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
25.06.2025	13.00	2	Diş Hekimliği Fakültesi

Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir Başkanlığında ve komisyon üyelerinin katılımıyla aşağıdaki konu başlıkları görüşüldü.

Gündem Maddeleri	• Güncel akademik takvimin üzerinden geçilmesi • Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Eğitim kurallarının olduğu kitapçığın incelenerek güncellenmesi gereken yerlerin tartışılması • Öğrencilerin klinik eğitimler sırasında dikkat etmesi gereken kuralların üzerinden geçilmesi • Öğretim üyelerinin kendi uzmanlık alanlarının klinik eğitimi sırasında özellikle vurgulamak istediği konuların ve kuralların üzerinden geçilmesi. • Bu kurallar doğrultusunda kitapçığa eklemeler yapılması • Klinik eğitim değerlendirme formunun düzenlenmesi ve ölçeklendirilmesi
Öneri/Karar	• Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir'in açılış konuşmasıyla toplantıya başlandı. • Bir önceki toplantıda tartışılan konuların üzerinden geçildi. • Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Eğitim kurallarının olduğu kitapçığın incelenerek güncellenmesi gereken yerler tartışıldı. • Öğrencilerin klinik eğitimler sırasında dikkat etmesi gereken kuralların üzerinden geçildi ve bu kurallar doğrultusunda kitapçıkta güncellemeler yapıldı. • Öğretim üyelerinin kendi uzmanlık alanlarının klinik eğitimi sırasında özellikle vurgulamak istediği konuların ve kuralların üzerinden geçildi ve kitapçıkta alanlar tartışılarak ekleme ve çıkarımlar yapıldı. • Klinik eğitim değerlendirme formunun düzenlendi. • Klinik eğitim değerlendirme formunun ölçeklendirilmesinin nasıl yapılacağı tartışılarak planlandı. • Bir sonraki toplantı konusuna karar verildi. • Bir sonraki toplantıya kadar yapılacak görevler tartışılarak komisyon üyeleri arasında adil bir şekilde dağıtıldı. • Klinik eğitimlerde değerlendirme standartlarının sağlanması için öğrenci performans ölçütlerini içeren bir değerlendirme formu hazırlanmasına karar verildi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
EĞİTİM-KALİTE-STRATEJİ KOMİSONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
20.08.2025	13.00	3	Diş Hekimliği Fakültesi

Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir Başkanlığında ve komisyon üyelerinin katılımıyla aşağıdaki konu başlıkları görüşüldü.

Gündem Maddeleri	• Hazırlanan Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Uygulamalı Eğitimler El Kitabının incelenmesi • Komisyon üyelerinin yorum ve önerileri ile düzeltilmek istenen yerlerin tartışılıp güncellenmesi • Öğrencilerin sağlığı, eğitimi ve çalışma disiplini ile ilgili özellikle vurgulanması gereken yerlerin belirlenmesi • Klinik eğitimlerde değerlendirme standartlarının sağlanması için öğrenci performans ölçütlerini içeren değerlendirme formunun taslağının üzerinden geçilmesi
Öneri/Karar	• Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir'in açılış konuşmasıyla toplantıya başlandı. • Bir önceki toplantıda tartışılan konuların üzerinden geçildi. • Hazırlanan Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Uygulamalı Eğitimler El Kitabının her sayfası tek tek incelendi. • Her akademik personelin yorumu, önerisi ve özellikle vurgulamak istediği yer dinlendi. • Düzeltilmesi ve vurgulanmak istenen yerler tartışılarak güncellendi. • Öğrencilerin sağlığı, eğitimi ve çalışma disiplini ile ilgili özellikle vurgulanması gereken yerler belirtilerek önemi üzerinde duruldu. • Klinik eğitimlerde değerlendirme standartlarının sağlanması için öğrenci performans ölçütlerini içeren bir değerlendirme formunun taslağı üzerinden düzeltilmesi gereken yerler işaretlendi. • Bir sonraki toplantı konusu belirlendi. • Bir sonraki toplantıya kadar yapılması gerekenler tartışıldı ve görev dağılımı yapıldı.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
EĞİTİM-KALİTE-STRATEJİ KOMİSONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
14.10.2025	13.00	4	Diş Hekimliği Fakültesi

Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir Başkanlığında ve komisyon üyelerinin katılımıyla aşağıdaki konu başlıkları görüşüldü.

Gündem Maddeleri	• Bölüm resmi sayfamızda yer alan misyon ve vizyonun değerlendirilmesi • Bölüm resmi sayfamızın incelenerek tekrar gözden geçirilmesi • Bologna formlarının gözden geçirilmesi • Bölüm resmi sayfamızdaki fakülteyi ve bölümlerimizi anlatan kısımların gözden geçirilmesi • DEPAD içeriğinin incelenmesi
Öneri/Karar	• Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir'in açılış konuşmasıyla toplantıya başlandı. • Bir önceki toplantıda tartışılan konuların üzerinden geçildi. • Bölüm internet sayfamızın tekrar gözden geçirilmesine karar verildi. • Tüm üyelerin komisyon görevlerini aktif olarak yürütmelerinin önemine değinildi. Toplantılara aktif katılım sağlanması ve tartışılan konular hakkında araştırma yapıp üzerine çalışılması gerekliliği vurgulandı. Komisyon toplantılarının belgelenmesi gerektiğini ifade etti. • Bölüm internet sayfasında yer alan 8 anabilim dalımızın tanıtımlarının güncellenmesine karar verildi. Bölümler öğretim üyelerimize paylaştırıldı. • Bologna formlarının içeriklerinin düzenlenmesine ve güncellenmesine karar verildi. • Fakültemizin güçlü yanlarını ve gelecek hedeflerini vurgulayarak misyon ve vizyonumuzun güncellenmesine karar verildi. • Bölüm internet sitemizde yer alan Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesini anlatan bölümümüzün güncellenmesine karar verildi. • DUÇEP içeriğinin incelenerek bir sonraki toplantıya kadar gerekli notlar alınmasına karar verildi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
EĞİTİM-KALİTE-STRATEJİ KOMİSONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
18.11.2025	13.00	5	Diş Hekimliği Fakültesi

Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir Başkanlığında ve komisyon üyelerinin katılımıyla aşağıdaki konu başlıkları görüşüldü.

Gündem Maddeleri	• Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi resmi sayfamızın tekrar gözden geçirilmesi • Fakültemizin güçlü yanlarını ve gelecek hedeflerini vurgulayarak misyon ve vizyonumuz tartışılması ve taslağın oluşturulması • Komisyon üyelerimiz arasında paylaşılan bölüm tanıtımlarının bir araya getirilmesi
Öneri/Karar	• Fakültemiz Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Olcay Özdemir'in açılış konuşmasıyla toplantıya başlandı. • Bir önceki toplantıda tartışılan konuların üzerinden geçildi. • Komisyon üyeleri arasında paylaşılan bölüm tanıtımları bir sonraki toplantıda incelenmek üzere bir araya getirildi. • Fakültemizin misyon ve vizyonunda vurgulanması gereken noktalar tartışıldı. • Fakültemizin güçlü yanlarını ve gelecek hedeflerini vurgulayan misyon ve vizyonumuzun taslağı oluşturuldu.

Ek 3. Fakülte Yönetim Kurulu Kararı
(Karar No: 2025/2) ve Erasmus Koordinatörlüğünden
Gelen Görevlendirme Talebi



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

TOPLANTI TARİHİ : 10.01.2025
TOPLANTI SAYISI : 2025/02

Gündem 2: Erasmus Öğrenci Not Girişleri

Karar 2 :

Fakültemiz 2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı güz döneminde Valstybine Kolegija'dan kabul edilen ve dönemlik eğitimleri tamamlayan öğrencilerin öğrenci bilgi sistemine (OBS) not girişlerinin yapılmasının uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına;
Oy birliği ile karar verildi.

DERS KODU	DERS	ÖĞRENCİ					
		PIJUS DRUPAS		INDRE KUZNECOVAITE		MELANIJA VISOCKYTE	
		VİZE	FİNAL	VİZE	FİNAL	VİZE	FİNAL
AİS 111	Sanat Estetik ve Diş Hekimliği	90	95	90	95	90	95
AİS 203	Yöneticilik Becerileri	60	87	100	95	84	91
AİS 312	Diş Hekimliğinde Enfeksiyon Kontrolü	95	95	95	95	95	95
DHF 411	Protetik Diş Tedavisi KE I	100		100		100	
DHF 412	Diş Hastalıkları ve Tedavisi KE I	100		100		100	
DHF 414	Ağız Diş ve Çene Radyolojisi KE I	90		90		90	
DHF 415	Çocuk Diş Hekimliği KE I	95		95		95	
DHF 417	Periodontoloji KE I	100		100		100	
AİS 502	İlk Yardım ve Acil Tedavi	96	90	98	80	98	80
AİS 503	Adli Tıp	85	85	85	85	85	85

ASLI GİBİDİR

10.01.2025
Samî DEMİRTAŞ
Fakülte Sekreteri V



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü

Sayı : E-92299322-310.01.01.02-403750
Konu : Erasmus KA171 Projesi Gelen Öğrenci

14.01.2025

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

2024 Erasmus+ KA171 Projesi Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği kapsamında 03.02.2025 - 20.02.2025 tarihleri arasında Dış Hekimliği Fakültesinde eğitim almak üzere, Fas Uluslararası Rabat Üniversitesi Dışçılık Doktora Öğrencilerinden Aya ABOULFADL üniversitemizi ziyaret edecektir. Adı geçen doktora öğrencisi ile ilgilenmek üzere Dış Hekimliği Fakültesinden bir akademik personel ve bir öğrencinin görevlendirilmesi ve iletişim bilgilerinin tarafımıza bildirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Öğr. Gör. Adnan UCUR
Koordinatör



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
Fakülte Sekreterliği

Sayı : E-15337823-310.01.01.02-406930
Konu : Erasmus KA171 Projesi Gelen Öğrenci

23.01.2025

REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü)

İlgi : 14.01.2025 tarihli ve E-92299322-310.01.01.02-403750 sayılı yazı.

İlgi yazınız kapsamında; Fas Uluslararası Rabat Üniversitesi Disçilik Doktora öğrencilerinden Aya ABOULFADL'a refakat edecek akademik personel bilgileri ekte gönderilmektedir. Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN
Dekan V.

Ek:Tablo (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BSP89D5629

Belge Doğrulama Adresi : <https://turkiye.gov.tr/cbd?eK=4043&cD=BSP89D5629&cS=406930>

Adres: Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığı Sağlık Bilimleri Binası Kat:1 Merkez
Kampüs/Karabük

Bilgi için: Ömür Selma BİLGİLİ

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Tel No: 9440

Telefon: (370) 418-9280 Belge Geçer: (370) 418-7181

e-Posta: dishekimligi@karabuk.edu.tr İnternet Adresi: <http://dishek.karabuk.edu.tr>

Kep Adresi: karabukuniversitesi@hs01.kep.tr



Ek 4. Öğretim Üyesi/Görevlisi Talep Bölüm ve Yönetim Kurulu Kararları



T.C
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

TOPLANTI TARİHİ : 26.11.2025
TOPLANTI SAYISI : 2025/60

KARARLAR:

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Yönetim Kurulu, Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN Başkanlığında 26.11.2025 Çarşamba günü 09.00'da toplantı salonunda aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplandı.

Gündem : Öğretim Görevlisi (ders vermekle görevli) Ataması (**Dt. Rümeysa ALTINOK**)

Karar :

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü Ortodonti Ana Bilim Dalı Başkanlığına 20.10.2025 tarih ve 33053 sayılı Resmi Gazetede yer alan ÖE2025-10-01-04 ilan numarası ile Öğretim Görevlisi (ders vermekle görevli) kadrosuna müracaat eden, 16880960020 T.C kimlik numaralı Dt. Rümeysa ALTINOK'un başvurusunun ön değerlendirme jüri üyeleri tarafından incelenmesi ve uygun bulunması sonucunda, Fakültemizde 13.11.2025 tarihinde yapılan giriş sınavı sonrası nihai değerlendirmeden **79,452 (Yetmiş dokuz, dört yüz elli iki)** puan alarak birinci sırada yer aldığı anlaşılmıştır. Yapılan müzakereler sonucunda 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. Maddesi uyarınca Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü Ortodonti Ana Bilim Dalı Başkanlığına Öğretim Görevlisi (ders vermekle görevli) kadrosuna atamasının uygunluğuna, konunun Rektörlük Makamına arzına; Oy birliği ile karar verilmiştir.



T.C
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

TOPLANTI TARİHİ : 17.10.2025
TOPLANTI SAYISI : 2025/53

KARARLAR:

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Yönetim Kurulu, Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN Başkanlığında 17.10.2025 Cuma günü 14.00’de Fakültemiz toplantı salonunda aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplandı.

Gündem 1: Norm Kadro Planlaması Kapsamında İlgili Yönetmelik Hükümleri Gereği Klinik Bilimler Bölümünün Öğretim Üyesi Talebi.

Karar 1:

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığının 17.10.2025 tarih ve E-39531629-208.03.02-471211 sayılı yazısı ile ekleri okundu.

İlgi yazı ve ekleri gereği, 02 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren “Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmeliğin 4/4 veya 5/3 maddeleri” gerekçesi ile, eğitim öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı sürdürülebilmesi için norm kadro planlaması kapsamında öğretim üyesi talep edilmesine, aşağıdaki şekliyle Üniversite Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere Rektörlük Makamına arzına;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Bölüm	Anabilim Dalı/Program	Talep Edilen Unvan				Adet	Norm Planlama Maddesi
		Profesör	Doçent	Dr. Öğr.Üyesi	Öğr.Gör.		
Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi ABD / Diş Hekimliği	-	-	1	-	1	4/4 veya 5/3



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

TOPLANTI TARİHİ : 06.08.2025

TOPLANTI SAYISI : 2025/38

KARARLAR:

Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Yönetim Kurulu, Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN Başkanlığında 06.08.2025 Çarşamba günü, 10.00'de Fakültemiz toplantı salonunda aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplandı.

Gündem 1 : Doktor Öğretim Üyesi Ataması (**Uzm. Dt. Muhammed Abdullah ÇEGE**)

Karar 1 :

Fakültemiz Klinik Bilimleri Bölümü Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Ana Bilim Dalı Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden Uzm. Dt. Muhammed Abdullah ÇEGE'nin bilim jüri üyeleri Doç. Dr. Metin Berk KASAPOĞLU, Doç. Dr. Ahmet Taylan ÇEBİ ve Doç. Dr. Neslihan YILMAZ ÇIRAKOĞLU'nun hazırlamış oldukları ayrıntılı raporlardan adayın yasada öngörülen koşulları sağlamış ve belirtilen kadroya Doktor Öğretim Üyesi olarak atanmasının uygun olduğu anlaşıldığından, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. maddesi ve Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atama Yönetmeliği'nin 6. maddesi uyarınca **atanmasının uygunluğuna**, konunun Rektörlük Makamına arzına;

Oy birliği ile karar verildi.

Ek 5.Yayın/Proje performans analizi

Web of Science Yayınları (Makale)

Yıl	SCI-Exp.+A&HCI	SCI-Exp	SSCI	AHCI
2021	16	15	1	0
2022	13	13	0	0
2023	11	11	0	0
2024	9	8	0	0
2025	19	19	0	0

Bilimsel Araştırma Projeleri

Proje Türü	Desteklenen Toplam Proje Sayısı	Tamamlanan Proje Sayısı	2025 Yılına Devreden Proje Sayısı
Tübitak	1	0	2
Avrupa Birliği	0	0	0
BAP	2	1	2
Diğer	0	0	1

Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayıları

Birimler	Editörlük/Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı	Editörlük/Hakemlik Yapılan Kitap Sayısı	Dergi Hakemliği Yapan Öğretim Üyesi Sayısı	Hakemliği Yapılan Dergi Sayısı
Diş Hekimliği Fakültesi	1	1	0	0

Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri

Yayın Türü	2024 Yılı	2025 Yılı	Değişim (%)
SCI, SSCI, AHCI	12	21	75.00%

Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri

Yayın Türü		2024 Yılı	2025 Yılı	Değişim (%)
SCI, SSCI ve AHCI Dışındaki endeks ve özlere (ESCI, Scopus, MLA, TR Dizin) tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, vaka takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki makaleler		11	5	-54.55%
Diğer hakemli dergiler	Ulusal	2	2	0.00%
	Uluslararası	4	1	-75.00 %
	Toplam	6	3	-50%
Bildiri ya da özetlerin yer aldığı kitap	Ulusal	2	1	-50.00%
	Uluslararası	15	19	26.67%
	Toplam	17	20	17.65%
Kitap	Ulusal	0	1	100%
	Uluslararası	9	6	-33.33%
	Toplam	9	7	-22.22%
Tezler	Ulusal	2	0	-100.00%
	Uluslararası			
	Toplam	2	0	-100%
Kitap Çeviri	Ulusal			
	Uluslararası			
	Toplam	0	0	-100

Akademik Personelin 2025 Yılında Aldığı Ödüller (Yayın Teşvik ödülleri hariç)

No	Nitelik	Kişi	Ödül Adı
1	Ulusal	Olca ÖZDEMİR	En İyi Poster Üçüncülük Ödülü, 16. Uluslararası Türk Endodonti Derneği Kongresi
2	Ulusal	Olca ÖZDEMİR	En İyi Poster Birincilik Ödülü, 16. Uluslararası Türk Endodonti Derneği Kongresi

